מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ה באלול תשע"ח
05 בספטמבר 2018

תקצירית מהמועצה האזורית

שנה טובה: המועצה האזורית מטה בנימין מברכת את כל תושבי בנימין ואת כל בית ישראל בברכת שנה טובה, שנת צמיחה והתפתחות, בנייה והתבססות, שלוה ושמחה. תכלה שנה וקללותיה, תחל שנה וברכותיה.

פתיחת שנת הלימודים תשע"ט: שנת הלימודים נפתחה בהצלחה ברחבי בנימין, עם 2,000 ילדים שעלו לכיתה א', ולמעלה מ-26,000 תלמידים בכל מוסדות החינוך.